
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛІВОБЕРЕЖНЕ УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

10.02.2021 бом у
Про призначення відповідальних осіб

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації»,
постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 М» 835 «Про затвердження
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формівідкритих
даних», рішення Дніпровської міської ради від 17.05.2017 Ме 34/21 «Про
створення офіційного веб-сайту Дніпровської міської ради», розпорядження
міського голови від 02.10.2019 ХМ» 1577-р|«Про внесення змін до
розпорядження міського голови від 04.10.2016 Х» 731 - р «Про затвердження
плану робіт з оприлюднення наборів даних Дніпропетровської міської ради у
формі відкритих даних», у зв'язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною особою з питання розміщення та
оновлення інформації на власній сторінці офіційного веб-сайту Дніпровської
міської ради Бігрз//дпіргогада.роу.а головного спеціаліста відділу автоматизації
та обробки інформації Харитонову О.О.

2. Начальнику загального відділу Касьяновій Т.М. надавати інформацію
для розміщення на власній сторінці офіційного веб-сайту Дніпровської міської
ради Бірз//4піргогада роу ма.

3. Призначити відповідальною особою з питання розміщення та
оновлення інформації на порталах відкритих даних  ЮНрз//4аїа.роума,
Пирз//орепдага.Іпіргогада.роулма - головного спеціаліста відділу фінансово-
економічної діяльності Козирь О.А.

4. Вважати недійсним наказ від 09.06.2020 Х» 36 «Про призначення
відповідальних осіб».|5. кайтронькай зійконанням наказу залишаю за собою.с г

Ж7 С.В.Котишук


